CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MNE PE»

BARIRI

Requerimento nº

desta Casa de Leis, ouvido o Plenário, vem perante Vossa Excelência, para fins de

fiscalização, requerer ao Senhor Preleito Municipal, que informe as seguintes questões

para esta casa de Leis:

Relação atualizada de todos os funcionários que trabalham na

Santa Casa, que está sob intervenção do município, incluindo Pronto Socorro e Santa

casa, assim como respectivos salários, vantagens e possíveis bonificações.

Comprovante do depósito de FGTS (Fundo de garantia do Tempo

de Serviço) e INSS (Imposto Nacional do Seguro Social) de todos os funcionários do

Pronto Socorro c Santa Casa, referente ao periodo da intervenção,

Detalhamento do valor recebido pela prestação de serviços

médicos de todos que prestam atendimento na Santa Casa/Pronto Socorro; detalhamento

inclusive dos pagamentos pelos plantões a distância (especialidades) c clinica médica,

incluindo possíveis divisões destes valores, como de clínica médica por exemplo.

Sala das sessões, 16 de março de 2020. ]

sais J |

- (A, Â E
ARM . ) LUIS CARLOS DE PAULA

VEREAD

A |
se = | f

FRANCISCO EEANDRO GONZALEZ VAGNER ri FERREIRA
(4

“NEREADOR (ár EADOR

ca mm pt a

tunic cipal
ariri